
REF. TAR45440

545 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Tarragona, Tarragona
Spanien »  Tarragona »  Tarragona Inland »  43392

5
Sovrum  

3
Badrum  

455m²
Planlösning  

819m²
Totalyta

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Hus i perfekt skick med 5 sovrum med trädgård och pool i
Castellvell del Camp

Detta fristående hus ligger i staden Castellvell del Camp, i urbaniseringen "La Flor Del
Camp", omgivet av ett naturområde med medelhavslandskap och med utsikt över
Camp de Tarragona.

Huset inbjuder till lugn med sin trädgård och imponerande privat pool och en
grillplats med en naturlig träpergola. Naturligtvis för att njuta av naturen och solen
året runt.

Vi går in och en stor hall leder oss till vardagsrummet med tillgång till terrasser och
poolen. En generös veranda är en del av vardagsrummet. Köket är mycket rymligt,
med en central ö och en annan tillgång till utsidan, för att nå grillen. Detta
dagsområde tillåter ett perfekt spel mellan interiören och exteriören med
trädgårdarna.

Samma våning har ett fullt utrustat badrum, ett dubbelrum och ett tvätt- eller
strykrum. Förutom fasta garderober i gångarna och framhävning av hissen som
binder samman de tre våningarna.

Övervåningen är fördelad med en stor hall med fyra mycket rymliga dubbelrum och
två badrum. En av dem i svitformat med snedtak och med tillgång till terrass med
utsikt.

Källaren har plats för parkering av tre eller fler fordon. Andra fristående rum som ett
badrum av typ omklädningsrum, ett maskinrum eller förråd.

Din komfort garanteras med golvvärme och luftkonditionering genom oberoende
kanaler för dina växter.

lucasfox.se/go/tar45440

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Utsikt, Utrustat kök,
Luftkonditionering, Larmsystem, Grillplats,
Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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